Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

Perflex Exclusıve Bagaj Siyah 500
Lt

PF.RB-03
BK 0 6 Ad 23;10 859,32 TRY HARİÇ 5.155,92 TRY

PERFLEX EXCLUSIVE BAGAJ
GÜMÜŞ GRİ 500 LT

PF.RB-03
S 0 6 Ad 23;10 859,32 TRY HARİÇ 5.155,92 TRY

TOPLAM 0 12 1.718,64 TRY 10311.84 TRY

Not: PRF2021000000062
YALNIZ:ON BIN ÜÇ YÜZ ON BIR TÜRK LIRASI SEKSEN DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 10.311,84 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.